

COMISSÃO DE DIREITOS DO SERVIDOR PÚBLICO E TRABALHO 19ª LEGISLATURA - 4ª SESSÃO LEGISLATIVA ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO EM CARÁTER ORDINÁRIA REALIZADA EM 07 DE FEVEREIRO DE 2024

Às oito horas e trinta e seis minutos do dia sete de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, reuniu-se a Comissão de Direitos do Servidor Público e Trabalho, em caráter ordinário, na Sala de Reuniões, com o registro de comparecimento dos seguintes Vereadores: Vice-Presidente Policial Federal Suender, João Feitosa, Frederico Godoy, Reamilton Espíndola. Faltou com justificativa o Presidente Jean Carlos. A reunião foi presidida pelo Vice-Presidente Policial Federal Suender, que declarando aberto os trabalhos, solicitou que se fizesse a leitura da Ata anterior. Submetida à votação, foi aprovada pelos presentes. Em seguida passou-se a ORDEM DO DIA: Processo 247/2023 - Professor Marcos Carvalho - Dispõe sobre a prevenção e o combate ao assédio sexual e moral no âmbito do Poder Legislativo e Executivo Municipal de Anápolis e dá outras providências. RELATOR: João Feitosa. Parecer favorável ao projeto. Em votação o parecer. Aprovado. Processo 006/2024 - Mesa Diretora - Dá nova redação ao Anexo II da Lei Complementar nº 247, de 2011 e dá outras providências. RELATOR: Policial Federal Suender. Parecer favorável ao projeto. Em votação o parecer. Aprovado. Nada mais havendo a tratar, o Senhor Vice-Presidente Policial Federal Suender declarou encerrada a reunião às oito horas e cinquenta e um minutos e determinou que eu, Alinne Michelle Barros (Assessora Legislativa das Comissões) e Roberto Savedra Moya (Assistente Administrativo das Comissões) lavrasse á presente Ata, que por ter sido lida e aprovada, será assinada pelo Presidente, e demais membros da Comissão, e publicada posteriormente no site da Câmara Municipal de Anápolis.

> Alfore Deceding ean Carlos Ribeiro

= Presidente =

dustific ado

Policial Federal Suender

= Vice-Presidente =

Frederico Godoy

= Vereador =

João Feitosa

= Vereador =

Reamilton Espindola

= Vereador =

Palácio de Santana, anapolis.go.leg.br